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Artikeldaten

Artikelauswahl

Artikel-Nr. 70442
Artikelbezeichnung Layenberger 3K Protein Müsli Schoko-Nuss
PZN

Inhaltsangaben

Nettofüllmenge
zusätzliche Textangaben
Abtropfgewicht

Verpackungsangaben gem. LMIV

Verkehrsbezeichnung

Name und Anschrift des Inverkehrbringers

Usprungsland

Aufbewahrungs-                                                       
   und Verwendungshinweis

Anwendungshinweis

Alkoholgehalt Getränk

Zutaten

Hinweis

Allergene Inhaltsstoffe

enthält kann Spuren 
enthalten

Allergene Gluten Hühnerei-Eiweiß
SOJA Sesam

MILCH (inkl. Laktose) Schalenfrüchte
- -
- -
- -
- -
- -

Nährwertangaben (Einheit in g)

pro 100g "
kJ 1.780 - -
kcal 424 - -
Fett 15,6 - -
davon gesättigte Fettsäuren 3,5 - -
davon einfach gesättigte Fettsäuren - - -
davon mehrfach gesättigte Fettsäuren - - -
davon einfach ungesättigte Fettsäuren - - -
davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren - - -
Kohlenhydrate 18,3 - -
davon Zucker 5,3 - -
davon mehrwertige Alkohole 1,0 - -
Ballaststoffe 6,8 - -
Eiweiß 50,0 - -
Salz 0,8 - -

SOJAflocken, SOJAprotein-Crispies (SOJAprotein, Reisgrieß, SOJAmehl, Salz), 20 % MILCHprotein-Crispies Schoko 
(MILCHprotein, Reismehl, Süßungsmittel (Erythrit, Sucralose), 5,0 % Kakaopulver, Salz, Aroma), 10,9 % 
MOLKEnproteinisolat, 8,0 % Schoko- Crunchy (Vollkorn-HAFERflocken, Rohrohrzucker, Palmfett, Reisextrudat (Reis, 
GERSTEnmalz, Meersalz), 6,0 % Zartbitterschokolade (Kakaomasse, Rohrohrzucker, Kakaobutter), 3,0 % 
Kakaopulver, Kokosraspel), 4,0 % proteinangereicherte Schokoladenblätter (Zucker, Kakaobutter, 25 % 
MOLKEnproteinisolat, Kakaomasse, MagerMILCHpulver, Emulgator (SOJA-Lecithin), natürliches Aroma), 2,5 % 
geröstete HASELNUSSkernstücke, 2,5 % geröstete MANDELblätter gewürzt (MANDELN, Meersalz, Schwarzer Pfeffer, 
Gummi Arabicum, natürliches Aroma), 2,0 % WALNUSSkerne, 2,0 % CASHEWkerne, 2,0 % Kakaopulver, 
SOJAprotein-Nuggets (SOJAprotein-Isolat, Kakao, Tapiokastärke), Rapsöl, Emulgator (Sonnenblumenlecithin)

Kann Spuren von Hühnerei-Eiweiß, Sesam und Schalenfrüchten enthalten.

Protein Müsli. Mit Zuckern und Süßungsmittel.

Layenberger Nutrition Group GmbH, Am Hühnerbusch 23, 67688 Rodenbach

Deutschland

Bei Zimmertemperatur und trocken lagern. Vor Sonneneinstrahlung schützen.

-

-

nicht relevant

LAYENBERGER Nutrition Group GmbH                                             
               Am Hühnerbusch 23                                                                        

                     67688 Rodenbach

70442 - 3K Protein Müsli Schoko-Nuss

15815771

390g
-
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